religiōſā exhortatione diſtimulo; licet bona voluntas, quæ ex ingenio venit, non fit agitanda calcariſus. Ego lectioni ſermonis tui civium noſtrorum curam levavi. Neque enim ſilere debuit tam laudabilis, & cæra promiſſio. Superest, ut propoſito religionis tuæ melior aſpiret eventus, & in poſterum competens decus pro tanto in patriam labore reſpondeat. Vale.

## EPIST. XCV.

SYMMACHUS HELPIDIO.

**M**EDIOLANUM ſum miſſus à Patribus ad exonerandam a divini Principis operem, quam cō a Sic Ms. Pitt  
mūnis Patriæ ſollicitudo poſcebat. Celerem mihi reditum præfata Dei venia res proſperæ pollicentur. Sed præ ſentiâ lætâ cūmulabis, ſi per litteras mihi cognitio tuæ ſalutis acceſſerit. Vale.

## EPIST. XCVI.

SYMMACHUS HELPIDIO.

**R**OMAM rediſſe me nuncio. Atque utinam ſanitatis quoque meæ index eſſe potuiſſem, quam labefactavit peregrinationis iniuria, & hyemalis aſperitas. Sed otio redditus ſpero meliora. Ipſe ut valeas divina præſtabunt. Nam ut homines meos ſolito favore tuearis, poſtulare non debet; quum incitamentum ſpontanea officia non requirant. Vale.

## EPIST. XCVII.

SYMMACHUS HELPIDIO.

**M**ALUÉRIM quidem tuum ſolamen adipiſci, b Ita Mercer.  
quia litteris ſecundus ad gratiam locus eſt. De Ed. Sch. x  
ſic erio tui ſcrij torum compenſatio ſatiſfecit, maxi Ms.  
meque juvit animum, quodd tecum bonam valerudinem rediſſe in gratiam nunciavi. Ipſe Formiſ ad huc reſidere conſtitui, ut mitigatis autumni æſtibus ad ſuburbana concedam. Neque enim temporis ratio patitur, ut communem patriam inceſtus ingrediar. Vale.

EPIST.

## EPIST. XCVIII.

SYMMACHVS HELPIDIO.

**S**I conditio temporis sine ret, votis me tuis etiam non rogatus ingererem. Quâ in te certus animi mei, assertionem verborum, sicuti arbitror, non requiris. Nunc fortunæ meæ qualitas intantum nos, à festivis excusat officiis, ut insuper solatia deponat aliena. Ergo quia in manu meâ interim non est frequentare lætos conventus; tuæ opis erit levare mentem. Quorsum istud inquires? ut fratrem meum Florentinum, clarissimum atque ornatissimum virum, peregrinationi meæ cohærere patiaris. Tantum peto, ut ab eo *a* interpreteris impendi ex hac commoratione, quam mihi tribuit, quantum ex eius præsentia voluptratis habuisses.

Vale.

*a Ms. Pith.*  
mibi prece-  
ris. Vide supr.  
lib. 5. epist. 63.  
& lib. 6. epist.  
77. & lib. 7.  
Ep. 17.

Q. AV-

111  
Q. AVREL  
MACHI V.C.  
DIN. PRÆF.  
STOLA

LIBER

EPIST.

SYMMACHVS HELPIDIO

**D**einde  
ta milia  
conferre  
vita, h  
vires a  
matris  
tati h  
est d  
reditorum, cum famulato  
viam gratiam emittente  
in solita paucorum h  
o libella, restant parvula  
at. Collegarum vero  
voluit foreti, quodam  
credidit ut talibus. R  
be mittere peritas, non  
hospitum qui non est  
et hanc hanc hanc hanc  
v. hanc hanc, hanc hanc  
tam. hanc hanc hanc hanc

reditorum, cum famulato  
viam gratiam emittente  
in solita paucorum h  
o libella, restant parvula  
at. Collegarum vero  
voluit foreti, quodam  
credidit ut talibus. R  
be mittere peritas, non  
hospitum qui non est  
et hanc hanc hanc hanc  
v. hanc hanc, hanc hanc  
tam. hanc hanc hanc hanc